# PREISLISTE - KOMPOPARK

## **ERDEN, SUBSTRATE, KOMPOST**

Artikel	VE	VK Preis
Blumenerde torffrei Sack	40 I	8,00€
Blumenerde torffrei Sack	20 I	4,30 €
Beet- und Balkonerde torffrei Sack	40 I	8,60 €
Bio Blumenerde Sack	40 I	8,50 €
Graberde Sack	40 I	8,25€
Kübel- und Zitruserde torffrei Sack	40 I	9,20 €

Artikel	VE	VK Preis
Moorbeeterde Sack	40 I	8,70 €
Bio Tomaten- und Gemüseerde Sack	40 I	9,00€
Bio Gartenhumus Sack	40 I	6,60 €
Rosenerde torffrei Sack	40 I	9,20 €
Mutterboden lose Ware	je 10 l	0,85€
Mutterboden lose Ware	je m³	31,70 €

Artikel	VE	VK Preis
Hochbeeterde Sack	40 I	9,00€
Grünkompost lose Ware	je 10 l	0,45€
Grünkompost lose Ware	je m³	18,00€
GÜTErsloher Kompost Sack, Humus + org. Dünger	40 I	5,90 €
GÜTErsloher Kompost lose Ware	je 10 l	0,40 €
GÜTErsloher Kompost lose Ware	je m³	14,50 €

### RINDENMULCH

Artikel	VE	VK Preis
Rindenmulch 0-7 Sack, Piniendekorrinde	60 I	8,50 €
Universalmulch	70 I	10,00€
Rindenmulch 0-20 Sack, Kiefer Dekorrinde	60 I	8,00€
Rindenmulch 10-40 Sack, Kiefer, Dekorrinde	60 I	7,80 €
Rindenmulch 0-20 Sack, Fichte, extra fein	70 I	7,70 €
Rindenmulch 10-40 Sack, Fichte	70 I	7,50 €

Artikel	VE	VK Preis
Rindenmulch 7-15 Sack, Piniendekorrinde	60 I	11,10€
Rindenmulch fein lose Ware, Kiefer	je 10 l	1,40 €
Rindenmulch grob lose Ware, Kiefer	je 10 l	1,35 €
Rindenmulch fein lose Ware, Fichte*)	je 10 l	1,30 €
Rindenmulch grob lose Ware, Fichte*)	je 10 l	1,35 €

Artikel	VE	VK Preis
Rindenmulch 15-25 Sack, Piniendekorrinde	60 I	12,80 €
Rindenmulch 20-40 Sack, Piniendekorrinde	60 I	13,00 €
Rindenmulch fein lose Ware, Kiefer	je m³	67,50 €
Rindenmulch grob lose Ware, Kiefer	je m³	66,00€
Rindenmulch fein lose Ware, Fichte*)	je m³	56,00€
Rindenmulch grob lose Ware, Fichte*)	je m³	56,50 €

### GARTENBAUSTOFFE

Artikel	VE	VK Preis
Sand, gewaschen	je 10 l	2,20 €
Sand, gewaschen	je to	31,60 €
Splitt 2 - 5 mm	je 10 l	2,40 €
Splitt 2 - 5 mm	je to	44,70 €

#### Fallschutz

Artikel	VE	VK Preis
Spielplatzbelag nach DIN EN 1176, Sack	60 I	9,50 €

Alle Preise ab Anlage incl. ges. Mehrwertsteuer

Stand: 01. April 2024

Alle vorherigen Preislisten verlieren hiermit ihre Gültigkeit.

Öffnungszeiten: Januar bis Dezember Mo-Fr 8.00 - 17.00 Uhr

März bis November Sa 8.00 - 14.00 Uhr

Dezember bis Februar Sa 9.00 - 12.00 Uhr



Kompotec Kompostierungsanlagen GmbH Kompostierungsanlage Enger Dornbreede 62 32130 Enger Tel. 0 52 24 / 99 02 0 www.kompotec.de

<sup>\*)</sup> nicht ganzjährig vorrätig